АДМИНИСТРАЦИЯ ОБСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАЛМАНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.01.2011 № 1                                                                             п. Алтай

О внесении дополнений

в постановление администрации

Обского сельсовета Калманского района

 Алтайского края № 17 от 27.12.2010

«О порядке назначения индексации и

выплаты пенсии за выслугу лет лицам,

замещавшим должности муниципальной

службы администрации Обского сельсовета

Калманского района Алтайского края»

   В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Обской сельсовет Калманского района Алтайского края, постановляю:

1. Внести дополнения в постановление администрации  Обского сельсовета Калманского района Алтайского края № 17 от 27.12.2010 « О порядке назначения индексации и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы администрации Обского сельсовета Калманского района Алтайского края»:

· раздел  2 п. 7. дополнить подпунктом 7.2. следующего содержания:

 7.2. Лицам, получавшим пенсию за выслугу лет из бюджета муниципального образования Калманский район и переданных на бюджет муниципального образования Обской сельсовет Калманского района Алтайского края пенсия за выслугу лет выплачивается в установленном ранее размере при предоставлении ими соответствующей справки из отдела бухгалтерского учета и отчетности администрации района.

2. Настоящее постановление вступает в действие с 01.01.2011 года.

3.  Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                             В.И. Кондаков